
 

 
МУЗИКІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ХЕРСОНСЬКОГО РАЙОНУ ХЕРСОНСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Виконавчий комітет 

 
РІШЕННЯ 

 
від 23 грудня 2022 року                                           №24 

 
Про схвалення проекту рішення «Про 

внесення змін до рішення сесії «Про бюджет 
Музиківської сільської територіальної громади на 
2022 рік » (21510000000)»   

 
Керуючись  Бюджетним кодексом України (зі змінами), Закону України «Про Державний 

бюджет України на 2023 рік», Постановою Кабінету Міністрів України від11 березня 2022 року 
№252 «Деякі питання формування та виконання місцевих бюджетів у період воєнного стану»,  
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні,  виконавчий комітет сільської ради  

 
ВИРІШИВ:  
1. Схвалити проект рішення сесії сільської ради «Про внесення змін до рішення сесії «Про 

бюджет Музиківської сільської територіальної громади на 2022 рік » (21510000000)»   
2. Винести на розгляд 22 сесії Музиківської сільської ради, яка відбудеться 23.12.2022 року 

проект рішення ««Про внесення змін до рішення сесії «Про бюджет Музиківської сільської 
територіальної громади на 2022 рік » (21510000000)» та начальника Музиківської сільської 
військової адміністрації. 

 
 
Сільський голова      Савелій  ЛЕЙБЗОН 

  


